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Metsähallitus hakee palveluhenkistä ja omatoimista yrittäjää Syötteen 

kansallispuistossa sijaitsevan Ahmatuvan erämaakahvilan toiminnasta 

vastaamaan. 

 

Kuvaus kohteesta 

 

Ahmatupa on tunnelmallinen erämaakohde keskellä Syötteen kansallispuistoa. 

Ahmatuvalla on toiminut talvisin erämaakahvila jo useiden vuosien ajan. Autiotupa 

toimii päivisin kahvilana hiihto- ja talvipyöräilyreittien varrella. Rakennuksessa on 

myös vuokratupa, joka on retkeilijöiden varattavissa yökäyttöön. Ahmatupa sijaitsee 

kynttiläkuusien keskellä kahdeksan kilometrin erämaataipaleen päässä Syötteen 

keskuksesta.  

Talviretki Ahmatuvalle ja siellä tarjottavien herkkujen äärelle on monelle talviloman 

kohokohta. Sähköttömyys luo aidon vanhan ajan tunnelman, ja idearikkaalla yrittäjälle 

paikan ilmapiiri luo lukuisia mahdollisuuksia myös kehittää toimintaa, kuten järjestää 

tapahtumia.  

Vuokrattavien tilojen pinta-ala on 40 m², joka muodostuu seuraavista tiloista; 

kanttiinikeittiö 15 m² ja asiakastila autiotuvassa 25 m². Kahvilatoimintaan vaadittavat 

irtaimisto, kuten kalusteet ja laitteet kuuluvat vuokralaisen vastuulle.   

Yrittäjä vastaa kahvilatoiminnan toteutuksesta itsenäisesti ja voi suunnitella 

aukioloajat joustavasti omien resurssien ja asiakaskysynnän mukaan. Aukioloaikoihin 

ei ole sidottuja vaatimuksia, mutta toivomme, että toiminta huomioi talven 

vilkkaimmat ajankohdat, kuten hiihtolomaviikot (viikot 7–10) sekä joulu- ja 

pääsiäissesongin.  

Kahvilatoiminnan järjestämiseksi Ahmatuvalla saa vuokralainen ja hänen 

henkilökuntansa luvan käyttää moottorikelkkaa kansallispuiston alueella 

Metsähallituksen osoittamalla huoltouralla. Ahmatuvalle kuljetaan yrittäjän omalla 

moottorikelkalla 8 km suuntaansa.   

Vuokralaisen tehtäviin kuuluu päivittäiset ylläpitotyöt kuten siisteys tuvissa ja 

pihapiirissä vastuujakotaulukon mukaisesti (liitteenä).   

Vuokra-aika alkaa sopimuksen mukaan, ja sen aloituksesta voidaan neuvotella 

joustavasti yrittäjän tilanteen mukaan. 
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Vuokra ja alustavia sopimusehtoja 

 

• Vuokran suuruus tarjouksen mukaan €/talvikausi (Alv 0 %). 

• Tilan käyttö sopimuksen mukaan.  

• Vastuunjakotaulukossa kuvatut vuokralaiselle kuuluvat vastuut erämaakahvilan 

huollosta vuokrakauden aikana (liitteenä).  

• Vuokralainen vastaa vuokrakohteen pika- ja pienkorjauksista sekä hoito- ja 

huoltotoimenpiteistä vastuujakotaulukon mukaisesti. 

• Yrittäjän asiakkaat voivat käyttää pihapiirissä olevaa käymälää. 

 

Hakemus 

Vapaamuotoinen hakemus ja yrittäjän ehdottama vuokra € /talvikausi (alv 0 %), 

toimintakonsepti aukioloaikoineen tulee toimittaa sähköpostilla osoitteeseen 

kirjaamo@metsa.fi. Otsikoksi ”Syötteen erämaakahvila Ahmatupa”. 

Valintaperusteena käytetään yrittäjän ehdottamaa vuokraa, ehdotettuja aukioloaikoja 

ja sopivuutta kansallispuiston toimintaan ja imagoon. Metsähallitus valitsee toimijan 

ja pidättää itsellään oikeuden olla hyväksymättä mitään annetuista tarjouksista.  

 

Lisätietoja kenttämestari Ville Kiminki, puh. 040 585 7639, ville.kiminki(at)metsa.fi, 

virkistyskäytön asiantuntija Annu Tuohiluoto, puh. 040 772 8410 

annu.tuohiluoto(at)metsa.fi.  

Tiloihin tutustuminen on mahdollista erikseen sovittuna ajankohtana. 

Syötteen kansallispuiston talvireitit: Syötteen kansallispuiston talvireitit 

Tutustu Syötteen kansallispuistoon osoitteessa  Syötteen kansallispuisto - Luontoon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvia kohteesta 

mailto:kirjaamo@metsa.fi
mailto:annu.tuohiluoto@metsa.fi
https://julkaisut.metsa.fi/wp-content/uploads/sites/2/2024/02/syote_talvireititfin.pdf
https://www.luontoon.fi/fi/kohteet/syotteen-kansallispuisto
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Liitteet 

1. Vastuujakotaulukko 

2. Syötteen kansallispuiston talvireitti esite 


	Metsähallitus hakee palveluhenkistä ja omatoimista yrittäjää Syötteen kansallispuistossa sijaitsevan Ahmatuvan erämaakahvilan toiminnasta vastaamaan.

